Zpravodaj c. 10

Vychodoceska divize 2022/2023

Strucné vysledky 10. kola

C. Kostelec B - Loko. Trutnov B 11:5 2630:2517 18/11
Rokytnice n. J. A - Solnice A 14:2 2752:2596 18/11
Nachod B - Zalabak Smifice A 10:6  2791:2779 18/11
Nova Paka A - Loko C. Trebova A 12:4  2683:2621 18/11
Trebechovice p. 0. A - Rychnov n.[Kn. B 12:4  2546:2492 18/11
D. Kralové n. L. A - Dobruska A 14:2  2699:2582 18/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 Nachod B 10 710 |3 ]2674.9| 98:62 14 NejlepSi vykon hrace
2 |Nova Paka A 8 6 | 0|2 26856 82:46 12 Franti$ek Hejna
3 |D.Kralovén.L. A 8 6 0|2 2691.2| 80:48 12 521 - Nachod B
4 | Loko C. Trebova A 9 6| 0| 3 |2654.9| 88:56 12
5 |Dobruska A 9 6| 0| 3 |2646.7| 82:62 12
6 |Hylvaty A 9 510 |4 26634 76:68 10
7 |C. Kostelec B 8 5103 /2619.3| 68:60 10
8 |Rokytnice n. J. A 9 4 | 0|5 (26542 70:74 8
9 | Zalabak Smifice A 9 3|06 [2610.8| 63:81 6
10 | Solnice A 8 30 |5 /25423| 50:78 6
11 |Loko. Trutnov B 10 |3 |0 | 7 |2619.9| 62:98 6 Nejlepsi vykon zen
12 | Trebechovice p. O. A 8 2| 0|6 2560.7| 54:74 4 Monika Venclova
13 |Rychnov n.[Kn. B 9 110 |8 [2573.1| 39:105 2 476 - Hylvaty A
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Michal Janelek Smifice 501 4x | Robert Petera Trebechovice 114.78 | 489
3x | Martin Kamenicky Smifice 495 1x | Lukas BlazZej Dvur Kralové 110.33 | 487
1x | Petr Maras Rokytnice 493 2x | Petr Linhart C. Kostelec B 109.88 | 480
1x | Robert Petera Trebechovice 489 1x | Petr Maras Rokytnice 109.72 | 493
1x | Lukas Blazej Dvar Kralové 487 5x |Ladislav Zivr Dvur Kralové 109.65 | 484
5 . 1x | Jan Kmoniéek C. Trebova 107.4 470
3x | Jaroslav Spicner Nachod B 485 2x | Jifi Bajer N. Paka 107 4 470
Podrobné vysledky 10. kola:
C. Kostelec B 2630 11:5 2517 Loko. Trutnov B
Tomas Kincl 415 2:0 387 Jan Kyncl
Josef Macek 445 1:1 445 Martin Khol
Tomas Adamu 425 0:2 445 Jaroslav Jenicek
Michal Vi¢ek 408 0:2 445 Milo$ Veigl
Petr Linhart 480 2:0 406 Josef Prokopec
Jakub Wenzel 457 2:0 389 Karel Kratochvil
Rokytnice n. J. A 2752 14:2 2596 Solnice A
Radek Novak 430 2:0 403 Petr Kosejk
Jan Maras 477 2:0 447 Milan Hruby
Pavel Hanout 464 0:2 473 Pavel Pi¢
Slavomir Trepera 443 2:0 430 Pavel Nosek
Petr Maras 493 2:0 436 Tomas Hruby
Milan Valasek 445 2:0 407 Martin Nosek
Nachod B 2791 10:6 2779 Zalabak Smirice A
Jifi Doucha ml. 462 2:0 420 David Hanzlicek
FrantiSek Hejna 456 2:0 454 Radek Urgela
Daniel Majer 461 0:2 472 Miroslav Cupal
Krystof Brejtr 467 0:2 495 Martin Kamenicky
Mikulas Martinec 460 0:2 501 Michal Janeéek
Jaroslav Spicner 485 2:0 437 Martin Ivan
Nova Paka A 2683 12:4 2621 Loko C. Trebova A




Jaromir Erlebach 458 0:2 470 Jan Kmonic¢ek
Vojtéch Kazda 443 2:0 439 Petr Holanec
Milan Ringel/Jan Ringel 413 0:2 437 Jakub Sokol
Erik Folta 436 2:0 402 Jifi Hetych st.
Jan Smidrkal 463 2:0 426 Adam Bezdicek
JiFi Bajer 470 2:0 447 Miloslav Hybl
Tiebechovice p. 0. A 2546 12:4 2492 Rychnov n. Kn. B
Robert Petera 489 2:0 414 Jan Kopecky
Ludék Moravec 433 2:0 425 Lukas Pacak
Filip Petera 398 2:0 397 llona Sykorova
Milos Kvapil 414 2:0 395 Jifi Pacha
Tomas Hanus 399 0:2 409 Vaclav Buril
Josef Dvorak 413 0:2 452 Michal Kala
D. Kralové n. L. A 2699 14:2 2582 Dobruska A
Ivan Vondracek 450 2:0 410 Michal Balcar
Ludék Horak 464 2:0 438 Martin Dékan
Jifi Rejl 426 2:0 419 Roman Vaclavek
Ladislav Zivr 484 2:0 398 Lukas Fanc
Lukas Blazej 487 2:0 456 Josef Kupka
Petr Janecek 388 0:2 461 Jan Kralicek

Starty mimo soupisku: 1. start: llona Sykorova - Rychnov n.[Kn. B; 1. start: Petr Kosejk - Solnice A; 2. start: Radek Novak -
Rokytnice n. J. A; 5. start: Tomds Adamii - C. Kostelec B;
Zapsani na soupisku: Jifi Hetych st. - Loko C. Trebova A;
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Tabulka hraca po 10. kole
Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZzelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com
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Nachod B

Nachod B

Nova Paka A

D. Kralové n. L. A
Zalabak Smifice A
Trebechovice p. O. A
Nachod B
Trebechovice p. O. A
Hylvaty A

Loko C. Trebova A
Hylvaty A
Rokytnice n. J. A
Solnice A

Nova Paka A
Nova Paka A
Nova Paka A

D. Kralové n. L. A
Loko C. Trebova A
Loko. Trutnov B
D. Kralové n. L. A
Dobruska A

C. Kostelec B
Rokytnice n. J. A
Loko. Trutnov B
Zalabak Smifice A
Dobruska A

D. Kréalové n. L. A
Loko. Trutnov B
Loko. Trutnov B
Loko C. Trebova A
C. Kostelec B
Nova Paka A

D. Kralové n. L. A
Zalabak Smifice A
Loko C. Trebova A
Rokytnice n. J. A
Loko. Trutnov B
Rychnov n.[Kn. B
Loko C. Trebova A
Rokytnice n. J. A
Hylvaty A
Dobruska A
Zalabak Smifice A
Rokytnice n. J. A
Loko. Trutnov B

471.26 /11
470.88/9

470.33/12
469.37 /11
461.38/12
459.88/9

458.89 /11
458.03/ 11
457.58 / 11
457.36/12
457.17 /12
454.69/12
454.66 / 11
453.64/9

453.54/9

452.89/8

452.74 /12
452.12/12
452.07 /10
449.79 /12
449.69 /12
449.61/10
449.31/12
447.94 /11
447.84 19

447.47 1 11
447.36 /11
445.26 / 11
444 .57 1 11
443.90/12
443.63/10
443.47 111
443.29 /11
443.22 /11
44291/ 11
441.83/10
44169/ 11
441.42 /11
441.10/8

441.10/12
440.24/9

439.95/12
438.75/9

438.60/12
437.78 1 11

11. kolo - 25.11.2022 (patek)

&t 18:30 Loko. Trutnov B - D. Kralové n. L. A
17:00 Hylvaty A - Nachod B
17:00 Zéalabak Smifice A - Nova Paka A
17:00 Loko C. Trebova A - Trebechovice p. O. A
Dobruska A - -- volny los --
17:00 Rychnov n.[Kn. B - Rokytnice n. J. A
17:00 Solnice A - C. Kostelec B
12. kolo - 2.12.2022 (patek)
16:30 C. Kostelec B - Rychnov n.[Kn. B
17:00 Novéa Paka A - Hylvaty A
17:00 Dobruska A - Loko. Trutnov B
17:00 D. Kralové n. L. A - Solnice A
17:00 Rokytnice n. J. A - Loko C. Trebova A
17:00 Trebechovice p. O. A - Zalabak Smifice A
-- volny los -- - Nachod B

Tabulka Zen po 10. kole
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46.
47.
48.
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Petr Janecek
Roman Vaclavek
Tomas Hruby
Jaroslav Spicner
Adam Bezditek
Michal Kala
Milan Hruby
Tomas Adamu

Zdenék Novotny st.

Jifi Doucha ml.
Michal Balcar
Krystof Brejtr
Radek Urgela
Jifi Pacha
Martin Nosek
Jan Kopecky
Lukas$ Fanc
Tomas Hanus
Vaclav Bufril
Kamil Myl
Pavel Nosek
Milo$ Kvapil
Ludék Moravec
Josef Dvorak
Josef Macek
Martin lvan
Rudolf Stejskal

D. Kralové n. L. A
Dobruska A
Solnice A

Nachod B

Loko C. Trebova A
Rychnov n.[Kn. B
Solnice A

C. Kostelec B
Rokytnice n. J. A
Nachod B
Dobruska A
Nachod B
Zalabak Smifice A
Rychnov n.[Kn. B
Solnice A
Rychnov n.[Kn. B
Dobruska A

Trebechovice p. O. A

Rychnov n.[Kn. B
C. Kostelec B
Solnice A

Trebechovice p. O. A
Trebechovice p. O. A
Trebechovice p. O. A

C. Kostelec B
Zalabak Smifice A
Solnice A

436.69 / 11
436.36 / 11
435.27/10
432.60/12
432.26 /12
431.81/12
431.69/ 11
430.81/9

428.80/8

426.29 /11
425.79/12
425.73/10
423.37 /11
422.42 /11
422.38 /12
421.64 /12
421.45/12
421.23/ 11
421.19/12
420.57/10
420.07/10
418.70/10
417.80/10
413.69/12
41252179

411.51 /11
406.56/9
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